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RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH PROVINSI PAPUA

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  5.366.090.679.000,00  4.921.028.217.900,00  2.241.625.996.403,00  2.679.402.221.497,00 1

Pendidikan  413.500.000,00  237.839.909.400,00  209.873.460.400,00  27.966.449.000,00 1.01

 230.200.298.000,00  202.233.849.000,00  27.966.449.000,00  413.500.000,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.01 . 1.01.01

 7.639.611.400,00  7.639.611.400,00  0,00  0,00 Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.01 . 1.26.01

Kesehatan  9.236.500.000,00  490.867.841.300,00  371.268.472.300,00  119.599.369.000,00 1.02

 197.628.802.000,00  169.847.100.000,00  27.781.702.000,00  490.000.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 159.412.483.000,00  105.463.654.000,00  53.948.829.000,00  5.506.000.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Jayapura1.02 . 1.02.02

 99.836.601.300,00  68.698.703.300,00  31.137.898.000,00  3.204.500.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Abepura1.02 . 1.02.03

 17.989.955.000,00  11.259.015.000,00  6.730.940.000,00  36.000.000,00 Rumah Sakit Jiwa Abepura1.02 . 1.02.04

 16.000.000.000,00  16.000.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.02 . 1.03.01

Pekerjaan Umum  1.717.500.000,00  559.816.293.000,00  524.295.950.000,00  35.520.343.000,00 1.03

 552.286.643.000,00  516.766.300.000,00  35.520.343.000,00  1.717.500.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 7.529.650.000,00  7.529.650.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur1.03 . 1.20.14

Perumahan  0,00  10.212.854.860,00  10.212.854.860,00  0,00 1.04

 3.000.000.000,00  3.000.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.04 . 1.03.01

 7.212.854.860,00  7.212.854.860,00  0,00  0,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.04 . 1.14.01

Penataan Ruang  0,00  2.440.475.000,00  2.440.475.000,00  0,00 1.05

 2.440.475.000,00  2.440.475.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.05 . 1.06.01

Perencanaan Pembangunan  34.000.000,00  50.487.704.000,00  38.538.725.000,00  11.948.979.000,00 1.06

 48.313.204.000,00  36.364.225.000,00  11.948.979.000,00  34.000.000,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01

 2.174.500.000,00  2.174.500.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.06 . 1.20.15

Perhubungan  1.695.000.000,00  155.780.398.659,00  140.362.355.659,00  15.418.043.000,00 1.07

 155.780.398.659,00  140.362.355.659,00  15.418.043.000,00  1.695.000.000,00 Dinas Perhubungan1.07 . 1.07.01

Lingkungan Hidup  5.000.000,00  17.812.784.000,00  11.600.000.000,00  6.212.784.000,00 1.08

 17.812.784.000,00  11.600.000.000,00  6.212.784.000,00  5.000.000,00 Badan Pengelolaan Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup1.08 . 1.08.01

Kependudukan dan Catatan Sipil  0,00  1.153.619.100,00  1.153.619.100,00  0,00 1.10

 1.153.619.100,00  1.153.619.100,00  0,00  0,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.10 . 1.14.01
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Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  6.020.000.000,00  6.020.000.000,00  0,00 1.11

 6.020.000.000,00  6.020.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.11 . 1.20.03

Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera  0,00  504.800.000,00  504.800.000,00  0,00 1.12

 504.800.000,00  504.800.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.12 . 1.20.15

Sosial  18.000.000,00  46.415.401.000,00  26.352.321.000,00  20.063.080.000,00 1.13

 43.286.171.000,00  23.223.091.000,00  20.063.080.000,00  18.000.000,00 Dinas Kesejahteraan Sosial dan Masyarakat Terisolir1.13 . 1.13.01

 3.129.230.000,00  3.129.230.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03

Tenaga Kerja  135.000.000,00  32.365.913.640,00  16.175.143.640,00  16.190.770.000,00 1.14

 32.365.913.640,00  16.175.143.640,00  16.190.770.000,00  135.000.000,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.14 . 1.14.01

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  0,00  3.494.143.000,00  3.494.143.000,00  0,00 1.15

 3.494.143.000,00  3.494.143.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM1.15 . 2.06.01

Penanaman Modal  25.000.000,00  10.838.755.000,00  6.371.543.000,00  4.467.212.000,00 1.16

 10.838.755.000,00  6.371.543.000,00  4.467.212.000,00  25.000.000,00 Badan Koordinasi Penanaman Modal1.16 . 1.16.01

Kebudayaan  355.000.000,00  25.301.860.000,00  12.263.547.000,00  13.038.313.000,00 1.17

 24.891.360.000,00  11.853.047.000,00  13.038.313.000,00  355.000.000,00 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata1.17 . 1.17.01

 410.500.000,00  410.500.000,00  0,00  0,00 Kantor Penghubung Daerah1.17 . 1.20.08

Pemuda dan Olah Raga  0,00  45.445.030.000,00  45.445.030.000,00  0,00 1.18

 12.445.030.000,00  12.445.030.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.18 . 1.01.01

 33.000.000.000,00  33.000.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.18 . 1.03.01

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  40.000.000,00  17.693.569.000,00  11.970.000.000,00  5.723.569.000,00 1.19

 17.693.569.000,00  11.970.000.000,00  5.723.569.000,00  40.000.000,00 Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan Perlindungan Masyarakat Daerah1.19 . 1.19.01

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  5.352.041.179.000,00  3.085.446.311.941,00  704.523.504.444,00  2.380.922.807.497,00 1.20

 16.163.057.000,00  0,00  16.163.057.000,00  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Papua1.20 . 1.20.01

 18.432.568.000,00  0,00  18.432.568.000,00  0,00 Kepala Daerah dan Wakil Kepala daerah1.20 . 1.20.02

 312.247.615.100,00  267.210.389.100,00  45.037.226.000,00  4.992.000.000,00 Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03

 160.988.267.000,00  143.123.006.000,00  17.865.261.000,00  25.000.000,00 Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Papua1.20 . 1.20.04

 2.251.478.787.497,00  58.796.325.000,00  2.192.682.462.497,00  5.109.635.179.000,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

 15.300.856.000,00  8.930.000.000,00  6.370.856.000,00  10.000.000,00 Inspektorat Provinsi1.20 . 1.20.07

 12.853.752.000,00  11.280.748.000,00  1.573.004.000,00  0,00 Kantor Penghubung Daerah1.20 . 1.20.08

 9.920.294.000,00  5.799.000.000,00  4.121.294.000,00  9.000.000,00 Badan Perbatasan dan Kerjasama Luar Negeri1.20 . 1.20.09

 12.544.275.000,00  0,00  12.544.275.000,00  10.000.000,00 Majelis Rakyat Papua1.20 . 1.20.10

 40.247.805.000,00  32.150.182.000,00  8.097.623.000,00  0,00 Sekretariat Majelis Rakyat Papua1.20 . 1.20.11

 61.602.074.000,00  27.398.774.000,00  34.203.300.000,00  237.285.000.000,00 Dinas Pendapatan Daerah1.20 . 1.20.12

 80.072.520.344,00  68.318.761.344,00  11.753.759.000,00  75.000.000,00 Badan Kepegawaian dan DIKLAT Aparatur1.20 . 1.20.13
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 12.776.631.000,00  8.256.300.000,00  4.520.331.000,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur1.20 . 1.20.14

 66.994.214.000,00  62.257.639.000,00  4.736.575.000,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.20 . 1.20.15

 13.823.596.000,00  11.002.380.000,00  2.821.216.000,00  0,00 Kantor Satuan Polisi Pamong Praja1.20 . 1.20.17

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  35.000.000,00  28.190.868.000,00  23.298.110.000,00  4.892.758.000,00 1.22

 28.190.868.000,00  23.298.110.000,00  4.892.758.000,00  35.000.000,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat Kampung dan Kesejahteraan Keluarga1.22 . 1.22.01

Kearsipan  0,00  3.123.741.000,00  3.123.741.000,00  0,00 1.24

 1.211.350.000,00  1.211.350.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian dan DIKLAT Aparatur1.24 . 1.20.13

 1.912.391.000,00  1.912.391.000,00  0,00  0,00 Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.24 . 1.26.01

Komunikasi dan Informatika  320.000.000,00  78.960.717.000,00  72.338.201.000,00  6.622.516.000,00 1.25

 7.191.015.000,00  7.191.015.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03

 1.143.600.000,00  1.143.600.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur1.25 . 1.20.14

 70.626.102.000,00  64.003.586.000,00  6.622.516.000,00  320.000.000,00 Dinas Pengelolaan Teknologi Informasi dan Komunikasi1.25 . 1.25.01

Perpustakaan  20.000.000,00  10.815.229.000,00  0,00  10.815.229.000,00 1.26

 10.815.229.000,00  0,00  10.815.229.000,00  20.000.000,00 Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.26 . 1.26.01

Urusan Pilihan  3.056.500.000,00  263.118.961.100,00  161.558.604.100,00  101.560.357.000,00 2

Pertanian  514.000.000,00  97.072.958.000,00  50.623.000.000,00  46.449.958.000,00 2.01

 63.819.435.000,00  32.130.000.000,00  31.689.435.000,00  304.000.000,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan2.01 . 2.01.01

 33.253.523.000,00  18.493.000.000,00  14.760.523.000,00  210.000.000,00 Dinas Perkebunan dan Peternakan2.01 . 2.01.02

Kehutanan  55.000.000,00  43.721.497.100,00  25.321.463.100,00  18.400.034.000,00 2.02

 43.721.497.100,00  25.321.463.100,00  18.400.034.000,00  55.000.000,00 Dinas Kehutanan dan Konservasi2.02 . 2.02.01

Energi dan Sumberdaya Mineral  140.000.000,00  55.696.112.000,00  46.401.891.000,00  9.294.221.000,00 2.03

 2.870.450.000,00  2.870.450.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur2.03 . 1.20.14

 52.825.662.000,00  43.531.441.000,00  9.294.221.000,00  140.000.000,00 Dinas Pertambangan dan Energi2.03 . 2.03.01

Pariwisata  0,00  7.489.428.000,00  7.489.428.000,00  0,00 2.04

 7.066.953.000,00  7.066.953.000,00  0,00  0,00 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata2.04 . 1.17.01

 422.475.000,00  422.475.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua2.04 . 1.20.15

Kelautan dan Perikanan  2.215.000.000,00  34.755.885.000,00  22.970.200.000,00  11.785.685.000,00 2.05

 34.755.885.000,00  22.970.200.000,00  11.785.685.000,00  2.215.000.000,00 Dinas Kelautan dan Perikanan2.05 . 2.05.01

Perdagangan  132.500.000,00  22.530.679.000,00  6.900.220.000,00  15.630.459.000,00 2.06

 22.530.679.000,00  6.900.220.000,00  15.630.459.000,00  132.500.000,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM2.06 . 2.06.01

Perindustrian  0,00  1.405.637.000,00  1.405.637.000,00  0,00 2.07

 1.405.637.000,00  1.405.637.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM2.07 . 2.06.01

Transmigrasi  0,00  446.765.000,00  446.765.000,00  0,00 2.08
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 446.765.000,00  446.765.000,00  0,00  0,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan2.08 . 1.14.01

 5.369.147.179.000,00  2.780.962.578.497,00  2.403.184.600.503,00  5.184.147.179.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT)  185.000.000.000,00 

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  0,00 (185.000.000.000,00) 185.000.000.000,00 1

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  0,00 (185.000.000.000,00) 185.000.000.000,00 1.20

(185.000.000.000,00) 185.000.000.000,00  0,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

Dr. Drs. SYAMSUL ARIEF RIVAI, MS

PJ. GUBERNUR PAPUA

Jayapura, 3 Desember 2010
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